

Government of Odisha
Home Department

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the 16.11.2022.

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38912 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Pattamundai Police Station and Kendrapara Sadar Police Station in Kendrapara district, the State Government do hereby declare establishment of a new Police Station called **Pattamundai Rural Police Station**, which shall include the villages as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the Villages / Hamlets	Thana / Police Station No.	Revenue Survey Number/ Tahasil No.	Name of the Block	Name of the Police Station from which the Villages / local areas carved out.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
PATTAMUNDAI RURAL	Aradapali	Aradapali	107	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
PATTAMUNDAI RURAL	Badamohanpur	Badamohanpur	122	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Bhoipada	125	-		
		Deuli	119	-		
		Mangalapada	191/1	-		
		Nayakot	120	-		
		Nilakanthapur	121	-		
		Sanamohanapur	123	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Badapada	Badapada	131	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Kathiapada	130	-		
		Minjauni	132	-		
		Mulagaon	167	-		
		Ramachandrapur	168	-		
		Sahupada	131	-		
		Santhapur	128	-		
		Tigiria	130	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Balabhadrapur	Balabhadrapur	159	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Balipatana	157	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Bilikana	Anoli	196	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Badagara	195	-		
		Badheipada	204	-		

		Baliajori	206	-		
		Baliapali	203	-		
		Batipada	201	-		
		Bilikana	199	-		
		Barhampur	198	-		
		Sanagara	197	-		
		Sanakurupa	202	-		
		Satakudia	200	-		
		Terohi	205	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Chandannagar	Adhajori	160	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Andharua	163	-		
		Balia	142	-		
		Banto	164	-		
		Chandannagar	194	-		
		Dalabada	193	-		
		Deuli	172	-		
		Goptira	174	-		
		Harinababi	162	-		
		Tetelanga	161	-		
PATTAMUNDAI RURAL				-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
	Damarpur	Damarpur	158			
PATTAMUNDAI RURAL	Dehudipur	Dehudipur	127	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Khadalsahi	126	-		
		Matiapada	124	-		
		Sujanpur	129	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Dosia	Anandapur	150	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Basudeipur	151	-		
		Boulanga	169	-		
		Buhanlo	171	-		
		Chadheya	175	-		
		Dosia	165	-		
		Shyamasundarpur	116	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Khanata	Badapal	191	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Balijhari	180	-		
		Dimiria	182	-		
		Khanata	183	-		
		Kundupur	178	-		
		Reso	179	-		
		Sankhapur	181	-		
		Singarpur	190	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Oupada	Baghataila	189	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Bilapokharipada	207	-		
		Bishnupur	187	-		
		Chandapur	188	-		
		Haripur	209	-		

		Junupanga	185	-		
		Kajalabandha	208	-		
		Koriapalla	186	-		
		Oupada	192	-		
		Subarnapur	184	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Sanajaria	Badajaria	112	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Bodhagaon	114	-		
		Mangarajpur	117	-		
		Niginpur	115	-		
		Nuapada	191	-		
		Perijipur	116	-		
		Rajpur	118	-		
		Sanajaria	113	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Sansarfal	Adhadeunria	175	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Madanpur	177	-		
		Sansarfal	176	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Srirampur	Palapatana	89	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Srirampur	155	-		
		Udayapur	156	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Dihapada	Dihapada	35	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Gandakula	45	-		
		Kartamala	46	-		
		Panturi	34	-		
		Sekpur	40	-		
		Telengabasanta	35/1	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Narsinghpur	Adhakhandha	48	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Ainipada	39	-		
		Gangarampur	37	-		
		Narsinghpur	37	-		
		Pachhapada	47	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Khadiana	Ambere	104	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Baipada	135	-		
		Jigaran	133	-		
		Similia	106	-		
		Khadiana	136	-		
		Naladhalla	105	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Kakharuni	Osangara	134	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Kakharuni	137	-		
		Talapada	166	-		
PATTAMUNDAI RURAL	Sasan	Bindhasrirampur	135	-	Pattamundai	PATTAMUNDAI
		Charanarendrapur	144	-		
		Dianpur	147	-		
		Jagannathpur	154	-		
		Malipur	153	-		
		Nimapur	146	-		
		Sasan	148	-		

PATTAMUNDAI RURAL	Gangarampur	Bhagadeipur	336	-	Pattamundai	KENDRAPARA SADAR
		Chedara	189	-		
		Diabhagadeipur	338	-		
		Gangarampur	192	-		
		Gunupur	191	-		
		Jaysinghpur	337	-		
		Kainkula	196	-		
		Lokanathpur	190	-		
		Padmanavapur	188	-		

By the order of Governor

[Signature]
16/11/2022

(D.K. Singh)
Principal Secretary to Government

Memo No. 38913 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.

[Signature]
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38914 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Central Division), Cuttack / Collector & District Magistrate, Kendrapara / I.G. of Police (Central Range), Cuttack / Superintendent of Police, Kendrapara for information.

[Signature]
16.11.2022

Under Secretary to Government

noted in MU

Memo No. 38915 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to I.I.C. of Pattamundai Police Station of Kendrapara district / I.I.C. of Kendrapara Sadar Police Station of Kendrapara district / I.I.C. of Pattamundai Rural Police Station of Kendrapara district for information.

C. Paul
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38916 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

C. Paul
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38917 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

C. Paul
16.11.2022

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16-11-2022

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସ୍ୱସ୍ତି - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 389/2 ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରି ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଜିଲ୍ଲାର ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଥାନା ଏବଂ କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ସଦର ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ 'ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ' ନୂତନ ଥାନା ପ୍ରତିଷ୍ଠା ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (୩) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡା ଗ୍ରାମ ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ଭେ ସଂଖ୍ୟା /ଡ୍ରହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	ବ୍ଲକ ର ନାମ	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)	(୭)
ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଅରଡାପଲ୍ଲୀ	ଅରଡାପଲ୍ଲୀ	୧୦୭	-	ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ
ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ବଡମୋହନପୁର	ବଡମୋହନପୁର	୧୨୨	-	ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		ଭୋଇପଡା	୧୨୫	-		
		ଦେଉଳି	୧୧୯	-		
		ମଙ୍ଗଳପଡା	୧୯୧/୧	-		
		ନୟାକାଟ	୧୨୦	-		
		ନୀଳକଣ୍ଠପୁର	୧୨୧	-		
		ସାନମୋହନପୁର	୧୨୩	-		
ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ବଡପଡା	ବଡପଡା	୧୩୧	-	ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		କାଠିଆପଡା	୧୩୦	-		
		ମିଞ୍ଜାଉନି	୧୩୨	-		
		ନୁଆଗାଁ	୧୨୭	-		
		ରାମଚନ୍ଦ୍ରପୁର	୧୨୮	-		
		ସାହୁପଡା	୧୩୧	-		
		ସନ୍ତପୁର	୧୨୮	-		
		ତିଗିରିଆ	୧୩୦	-		
ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ବଳଭଦ୍ରପୁର	ବଳଭଦ୍ରପୁର	୧୫୯	-	ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		ବାଲିପାଟଣା	୧୫୭	-		

ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ବିଳିକଣା	ଅନୋଲୀ	୧୯୭	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		ବଡ଼ଗରା	୧୯୫	-		
		ବାଦେଇପଡ଼ା	୨୦୪	-		
		ବାଲିଆଜୋରି	୨୦୭	-		
		ବାଲିଆପାଳ	୨୦୩	-		
		ବାଟିପଡ଼ା	୨୦୧	-		
		ବିଳିକଣା	୧୯୯	-		
		ବ୍ରହ୍ମପୁର	୧୯୮	-		
		ସାନଗରା	୧୯୭	-		
		ସାନକୁରୁପା	୨୦୨	-		
		ସାତକୁଡ଼ିଆ	୨୦୦	-		
		ତେରୋହୀ	୨୦୫	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଚନ୍ଦନଗର	ଅଢ଼ାଜୋରି	୧୭୦	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		ଅନ୍ଧାରୁଆ	୧୭୩	-		
		ବାଲିଆ	୧୪୨	-		
		ବନ୍ତୋ	୧୭୪	-		
		ଚନ୍ଦନଗର	୧୯୪	-		
		ଦଳବାଡ଼	୧୯୩	-		
		ଦେଉଳି	୧୭୨	-		
		ଗୋପଡ଼ିରା	୧୭୪	-		
		ହରଣବାବି	୧୭୨	-		
		ତେତେଲେଙ୍ଗା	୧୭୧	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଡାମରପୁର	ଡାମରପୁର	୧୫୮	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଦିହୁଦିପୁର	ଦିହୁଦିପୁର	୧୨୭	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		ଖଦଳସାହି	୧୨୭	-		
		ମାଟିଆପଡ଼ା	୧୨୪	-		
		ସୁଜନପୁର	୧୨୯	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଦୋଷିଆ	ଆନନ୍ଦପୁର	୧୫୦	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		ବାସୁଦେଇପୁର	୧୫୧	-		
		ବଉଳାଙ୍ଗ	୧୭୯	-		
		ବୁଆଁଲୋ	୧୭୧	-		
		ଚଢ଼େୟା	୧୭୫	-		
		ଦୋଷିଆ	୧୭୫	-		
		ଶ୍ୟାମସୁନ୍ଦରପୁର	୧୧୭	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଖଣ୍ଡା	ବଡ଼ପଳା	୧୯୧	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		ବାଲିଝରି	୧୮୦	-		
		ଡିମିରିଆ	୧୮୨	-		
		ଖଣ୍ଡା	୧୮୩	-		
		କୁନ୍ତୁପୁର	୧୭୮	-		
		ରେସୁ	୧୭୯	-		
		ଶଙ୍ଖପୁର	୧୮୧	-		
		ସିଙ୍ଗାରପୁର	୧୯୦	-		

ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ଓଡ଼ପଦା	ବାଘତେଇଳା	୧୮୯	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ		ବିଳପୋଖରୀପଡ଼ା	୨୦୭	-		
		ବିଶୁନପୁର	୧୮୭	-		
		ଚାନ୍ଦପୁର	୧୮୮	-		
		ହରିପୁର	୨୦୯	-		
		ଜୁଣପଙ୍ଗା	୧୮୫	-		
		କଜଳବନ୍ଧ	୨୦୮	-		
		କୋରିଆପଲ୍ଲୀ	୧୮୭	-		
		ଓଡ଼ପଦା	୧୯୨	-		
		ସୁବର୍ଣ୍ଣପୁର	୧୮୪	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ସାନଜରିଆ	ବଡ଼ଜରିଆ	୧୧୨	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ		ବୋଧଗାଁ	୧୧୪	-		
		ମଙ୍ଗରାଜପୁର	୧୧୭	-		
		ନିଗିନିପୁର	୧୧୫	-		
		ନୂଆପଡ଼ା	୧୯୧	-		
		ପେରିଜିପୁର	୧୧୭	-		
		ରାଜପୁର	୧୧୮	-		
		ସାନଜରିଆ	୧୧୩	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ସଂସାରଫଳ	ଅଧାଡେଉଁରିଆ	୧୭୫	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ		ମଦନପୁର	୧୭୭	-		
		ସଂସାରଫଳ	୧୭୭	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ଶ୍ରୀରାମପୁର	ପାଳପାଟଣା	୮୯	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ		ଶ୍ରୀରାମପୁର	୧୫୫	-		
		ଉଦୟପୁର	୧୫୭	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ଢିଅପଡ଼ା	ଢିଅପଡ଼ା	୩୫	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ		ଗଣ୍ଡକୁଳ	୪୫	-		
		କଟରାମଲ୍ଲ	୪୭	-		
		ପାହୁରୀ	୩୪	-		
		ସେକପୁର	୪୦	-		
		ତେଲଙ୍ଗାବସନ୍ତ	୩୫/୧	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ନରସିଂହପୁର	ଅଡ଼ାଖଣ୍ଡ	୪୮	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ		ଆଇନିପଡ଼ା	୩୯	-		
		ଗଙ୍ଗାରାମପୁର	୩୭	-		
		ନରସିଂହପୁର	୩୭	-		
		ପଛପଡ଼ା	୪୭	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ଖଡ଼ିଅନ୍ତା	ଆମ୍ବେର	୧୦୪	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ		ବାଇପଡ଼ା	୧୩୫	-		
		ଜିଗରଣ	୧୩୩	-		
		ଶିମିଳିଆ	୧୦୭	-		
		ଖଡ଼ିଅନ୍ତା	୧୩୭	-		
		ନଳଧଳିଆ	୧୦୫	-		

ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	କଖାରୁଣି	ଓସଙ୍ଗରା	୧୩୪	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		କଖାରୁଣି	୧୩୭	-		
		ଚଳପଡା	୧୭୭	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଶାସନ	ବିନ୍ଧଶ୍ରୀରାମପୁର	୧୩୫	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ
		ଚାରନରେନ୍ଦ୍ରପୁର	୧୪୪	-		
		ଦିଆନପୁର	୧୪୭	-		
		ଜଗନ୍ନାଥପୁର	୧୫୪	-		
		ମାଳିପୁର	୧୫୩	-		
		ନିମପୁର	୧୪୭	-		
		ଶାସନ	୧୪୮	-		
ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଗଙ୍ଗାରାମପୁର	ବାଗଦେଇପୁର	୩୩୭	-	ପଟାମୁଣ୍ଡାଇ	କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ସଦର
		ଛେଦରା	୧୮୯	-		
		ଡିହବଗଦେଇପୁର	୩୩୮	-		
		ଗଙ୍ଗାରାମପୁର	୧୯୨	-		
		ଗୁଣ୍ଡପୁର	୧୯୧	-		
		ଜୟସିଂହପୁର	୩୩୭	-		
		କଇକୁଳ	୧୯୭	-		
		ଲୋକନାଥପୁର	୧୯୦	-		
		ପଦ୍ମନାଭପୁର	୧୮୮	-		

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

୧୬/୧୧/୨୦୨୨

(ଡି. କେ. ସିଂହ)
ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା ୩୫୧୧୩ / ନିଓପ୍ର, ତା. ୧୬-୧୧-୨୦୨୨

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା କୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିତା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

୧୬/୧୧/୨୦୨୨
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା ୩୫୧୧୪ / ନିଓପ୍ର, ତା. ୧୬-୧୧-୨୦୨୨

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷା ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ମୁନିଟ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖ ଓ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ

ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ମଧ୍ୟ ପ୍ରଭାଗ), କଟକ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା / ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ମଧ୍ୟାଞ୍ଚଳ, କଟକ / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା.ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38915 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ପୋଲିସ ଥାନା, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ସଦର ପୋଲିସ ଥାନା, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ପଟ୍ଟାମୁଣ୍ଡାଇ ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ ପୋଲିସ ଥାନା, କେନ୍ଦ୍ରାପଡ଼ା ଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା.ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38916 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) ଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା.ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38917 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଉନିଟ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ଙ୍କ ଅବଗତି ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା.ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ